
ZARZĄDZENIE NR 4/2013/FE
RADY GMINY KRZESZYCE

z dnia 1 lutego 2013 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. oceny ofert  konkursu na realizację w formie wsparcia zadań 
służących rozwojowi sportu na terenie Gminy Krzeszyce w 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z póź. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Krzeszyce Nr XIII/74/2012 z dnia 19 stycznia 2012 roku w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę 

zarządzam co następuje. 

§ 1. 

W związku z ogłoszeniem w dniu18.01.2013 r. otwartego konkursu ofert na realizację w formie                                                                                                    
wsparcia zadań służących rozwojowi sportu na terenie Gminy Krzeszyce w 2013 r. 

powołują komisje konkursową w składzie: 

1/ Przewodniczący                       -          Małgorzata Czarnecka 

2/ Sekretarz                                  -          Matkowska Alicja 

3/ Członek                                    -          Piotr Blatkiewicz 

4/ Członek                                    -          Henryk Tokarczuk 

w celu przeprowadzenia otwarcia i oceny ofert . 

§ 2. Powierzam komisji konkursowej zadanie polegające na zaopiniowaniu ofert złożonych w ramach konkursu 
ofert określonego w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 535AEAC0-E05D-4577-B220-F2D32112414A. Przyjety Strona 1




